
 
 
 
 
 
 
Szanowni Mieszkańcy, 
 
W związku z opracowaniem DIAGNOZY STANU do „Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na lata 2016 – 2023” mam 
przyjemność poinformować, iż w dniach 9-23 grudnia 2016 r. przeprowadzone zostaną 
konsultacje społeczne dotyczące wyznaczenia obszaru rewitalizacji gminy.  
 
Celem konsultacji, będących formą partycypacji społecznej, jest poznanie potrzeb oraz 
oczekiwań wszystkich interesariuszy, jak również wypracowanie spójnych działań  
w procesie rewitalizacji miasta. W trakcie konsultacji zorganizowane zostaną warsztaty 
i spotkania informujące o procesie rewitalizacji, o jego istocie, celach i zasadach 
prowadzania działań rewitalizacyjnych.  
 
Konsultacje przeprowadzone będą w formie spotkania z interesariuszami 
rewitalizacji w formie warsztatów, których celem jest omówienie i ocena propozycji 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy, a także wyrażenie 
opinii, zgłaszanie propozycji i uwag. Spotkania odbędą się w następujących terminach: 
 

1. 14 grudnia 2016 r. w Sali Domu Strażaka przy ul. Kolejowej 3 w godzinach 17-
18:30, dedykowane w szczególności mieszkańcom i podmiotom gospodarczym. 

 
2. 15 grudnia 2016 r. w budynku Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Kolejowej 8 w sali 

nr 20 w godzinach 9:30-12:00, dedykowane w szczególności przedstawicielom 
organizacji pozarządowych oraz pracownikom Urzędu Miasta i Gminy oraz jego 
jednostek organizacyjnych, 

 
W trakcie spotkań przeprowadzone zostaną także ankiety oraz wywiady. 

 
Zachęcam do wypełnienia ankiety, dostępnej na stronie www.grabownadprosna.com.pl 
w zakładce rewitalizacja oraz zgłaszania propozycji, uwag i opinii z wykorzystaniem 
formularza ankiety. Wypełnione formularze można dostarczyć: 

a) drogą elektroniczną na adres: umggrabow@poczta.onet.pl lub 
fundusze@grabownadprosna.com.pl 

b) drogą pocztową lub osobiście do Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną,  
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną. 
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